PROVINCIA DI BENEWVWERMNTO
i = fe’-..saj; %\,." 53: E?\"}.‘ W Etﬁ‘““‘am | 3.:;& »j::;.{ E»\k? Eu.v.-s \ﬁ‘f;f“ Laz gif‘% ﬁ. Cs®’
s

> Settore Tecnico - Servizio Forestazione

Y 10 AGO. 2017
DETERMINAZIONE NAYS002 el

OGGETTO: Lavori di “Messa in sicurezza delle foreste in prossimita dei centri abitati per la mitigazione
' degli incendi” nei Comuni di Airola, Ceppaloni, Pietrelcina, e Telese Terme. Progetto
n. 5/2017 - Importo € 120.000,00.
CUP 143G16000690002 - CIG 7111757787
Nomina a RUP dell’ing. Michelantonio Panarese.

IL SEGRETARIO/DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE :
Con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 09 del 06.03.2017 veniva approvato il Piano di Forestazione e
Bonifica Montana anno 2017 per un importo complessivo di € 1.502.836,01;

Con delibera Presidenziale n. 169 del 15/06/2017 si & provveduto ad approvare il progetto riguardante
intervento per i lavori di “Messa in sicurezza delle foreste in prossimita dei centri abitati per la mitigazione
degli incendi” nei Comuni di Airola, Ceppaloni, Pietrelcina, e Telese Terme. Progetto n° 5/2017 - Importo €
120.000,00.

Con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 21 del 07.08.2017 veniva approvata la rimodulazione del
Piano di Forestazione e Bonifica Montana anno 2017 per un importo complessivo di € 1.503.107,49;

Tale intervento risulta incluso nella Programmazione OO.PP. dell’Ente;

RILEVATA la necessita di individuare, ai sensi dell’art. 31 del d.Igs. n. 50/2016 e del punio 4.Requisiti di
professionalita del RUP per appalti e concessioni lavori delle Linee Guida n. 3 dell’ ANAC (deliberazione n.
1096 del 26.10.2016), nell’Ing. Michelantonio Panarese, funzionario del Settore Tecnico- Servizio
Forestazione di questa Provincia, il tecnico a cui affidare e attribuire i compiti di RUP per il progetto
riguardante I’intervento per i lavori di “Messa in sicurezza delle foreste in prossimita dei centri abitati perla
mitigazione degli incendi” nei Comuni di Airola, Ceppaloni, Pietrelcina, e Telese Terme. Progetto n® 5/2017
- Importo € 120.000,00.

DETERMINA

Di nominare, con le funzioni di RUP, I’ing. Michelantonio Panarese, per il procedimento relativo alla
realizzazione del progetto n°® 5/2017 relativo agli interventi dei lavori di “Messa in sicurezza delle Soreste in
prossimita dei centri abitati per la mitigazione degli incendi” nei Comuni di Airola, Ceppaloni, Pietrelcina,
e Telese Terme. Progetto n® 5/2017 - Importo € 120.000,00.

Di trasmettere il presente atto esecutivo, per copia conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regione

Campania. o=
IL SEGRETARIO/DIRETTORE GENERALE

dott. Franco NA QNE
Mvww N MR
| /
\/




